.

. decano ecclesie

aancti Leonardi', Gonrado quondam soolaalico et Conrado de Kirwilr canonicts ejns-

dem ecdesie salutem in domino. mandamos vobis districte predpiendo, quatenua

* citetis peremplorie. .cuslodem ccclesie veslre, qui se scribil Uiesaurarium, ul coni-

pareat coram nobis feria quartn proxima in Tapkenslein oslensnrus nobis rpsrriptiira janw 4

aposlolicuni, cujus aucloritale conlra fralres ordinis predicalorum cxcommuuicalionis

scQlcoliam fulminavit. in cxccuUone aulcm hujus noslri mandali aller vestnm altemm

non expeetet. reddile lilleras sigillataa. datum in Taplcenslein in crastino circum-

at ciaionis* anno domini 1290.

7 mu Sraßb. Uiom. A. Dominic. lad 6 or. wA. e. 4 tif. ftni. Die tmfAänglen Sieget

enmeen die Au^ühnmg des Befehls.

i Bin Yiiaim de» Bieduf» Mmitho von Wonu itber iiete Urkunde vom JoKr 19^ findet eich m»
DoDfttioiitbadi 2 fpl. 204 h.

* Kaek der SiegeBegeiide Maante,

au. u. 1«
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162. Beickhtß des St. PetersecpiUU über die Au/'entkaUsverpfiicAtwnff sein»

OanMiker. 1290 Jmuuar 3,

No6 decanns et eaptalum «cclesie sancti Petri Aigenlioensis, accedente" oonsoaau

expresao domini nosiri ^g«noIphi pnpositi, unanimi consenau el Tolimlate ataluimus

et ordinamus, quod quilibel canonicus dicte ecckate tenealur per juramenliim in >

civitafc Argpniineusi vel banno facere rcsidenliam rorporoletii, oxroptis diimtaxat

iilis, qui aiiimo discendi ad sluditim liUerarum voluerunl se Iraüsfierre aul in pere-

grinalioücm ire causa devotionis, seu eualibus ad curiam BomaDam in negocüs seu

ftctis propriis suis promovendis aal neeetsarils aeu boimlia, tot "vocatis aen ofdinalis^

ad aerrilia eodeaie Romane vel ejaa legatomm vel domini nostri e|»acopi ktgea- lo

tinensis ent ecclesie aoslre preÜbale, vel etiam metn corporis seu compulsum«

per aliquam potestalem aliquem contigeril obscntem cssp oiU de licentia dccani et

capituli sepcdicli. in aliis casibiis ab islis quiÜlul canonicus, sicul snpratactum est,

per jurauieulum resiidculiam facil pcrsüuaiem, ouim dolo cl fraude peiiilus circum-

aoriptia«. illi autem, quoa taüter abaenlea contigeiii aase, prebendaram auaram firoctua »

et proventua integre pereipiant preterquam diatribntionea chori, que tanlum«preaen>

tibus in clioro minislrari eanraeverunt . in cujus rei testimonium aigilla noetra

prescnlibus noslria aont appenaa. actum feha 3 posl drcumoialonem domim anno

domiui 1!^.

B aus Straßb B',- A » fMO. 4M8 «tf, eh. mc XVI i, Slatutenbmeh «. 3k. Afcr/A S». »
ScltkdU« Abschrift.